

信託及本公司 未經審核綜合現金流量表

截至2017年6月30日止之六個月
(以港幣顯示)

	附註	2017 百萬元	2016 百萬元
營運活動			
來自營運的現金	14(b)	3,109	4,412
已付利息		(379)	(596)
已收利息		–	15
已付香港利得稅		(265)	(233)
營運活動所得的現金淨額		2,465	3,598
投資活動			
支付購置物業、廠房及設備和 資本存貨款項		(1,240)	(1,340)
已付的資本化利息		(62)	(58)
減少存款日起計三個月以上到期的 銀行存款		–	180
投資活動耗用的現金淨額		(1,302)	(1,218)
融資活動			
銀行貸款所得款項		2,465	15,568
償還銀行貸款		(1,899)	(29,092)
發行中期票據		–	7,228
新增客戶按金		162	138
償還客戶按金		(120)	(116)
已付分派／股息		(1,778)	(1,778)
融資活動耗用的現金淨額		(1,170)	(8,052)
現金及現金等價物減少淨額		(7)	(5,672)
於1月1日的現金及現金等價物		316	5,977
外幣匯率變動影響		1	2
於6月30日的現金及現金等價物		310	307

第17至31頁的附註屬本未經審核綜合中期財務報表的一部分。

如附註3所述，信託未經審核綜合中期財務報表與本公司未經審核綜合中期財務報表一併呈列。